
Oppsummering 23.10.2023 
Sist gang satt vi sammen med Beijar, Warwick og hestene våre, utenfor hulesystemet Tazburg kvelden/natt til 21. Nenui, som 

tilsvarer februar. 

Her speidet vi etter orker, etter å ha rasert et par huleganger og knust et digert vakttårn i bakken. Og tatt en liten sveip innom 

hulene etter at ganske mange ork hadde samlet seg og reist derifra. 

 

Vi funderer litt på om vi skal ta en ny runde i hulene når det blir lyst, eller om vi heller bør reise tilbake til Dinach. For etter at 

de ca 500 orkene forlot hulesystemet virker det til å være ganske tomt her. Informasjonen om at det skulle vært en større 

trollmann eller leder fra Angmar på dette stedet virker ikke særlig sannsynlig. 

Men det siste vi ventet å se var nattemørket som plutselig ble fylt av brannpiler fra Pelendur sin soldathær som slaktet orker i 

hopetall, før de rakk frem til hulesystemet for å gjemme seg. 

Pelendur selv leder soldatene, og det blir et gledelig gjensyn med han. Vi oppdaterer hverandre på siste nytt, og beslutter å 

reise sammen tilbake til Dinach. 

Han har fulgt etter de 800 orkene fra The Last Inn som har beveget seg sørover til et sted de har krysset elva sammen med de 

500 orkene fra Tazburg, en halv dagsmarsj fra hvor vi står. 

300 av de 800 skilte lag med de andre og begynte å bevege seg mot Tazburg. Det var disse 300 Pelendur og hans soldater 

slaktet. 

De resterende 1000 orkene er på vei videre inn i Cardolan. Og Pelendur har sendt et par speidere etter dem. Han har ikke sett 

noe til alvevakten som vi sendte etter de 500 orkene fra Tazburg. De 1000 orkene kan treffe Dinach, så det er greit å komme 

seg tilbake. 

Vi reiser likevel i et normalt tempo med Pelendur og 120 soldater fra Tazburg via Tharbad til Dinach, og kommer frem kvelden 

23. Nenui. I Tharbad får vi med oss at det er en kaotisk flyktningstrøm av folk som prøver å komme seg inn i byen bak murene 

for å få beskyttelse. Alle er redde og tror Cardolan er under angrep etter å ha hørt om Girithlins fall. 

Tilip, løpegutten til Morg, huker tak i Morg for å prate med han. 

«Husker du at du ba meg om å holde øye med tyvenes kvartal? Og at det var noen banditter som kledde seg ut som orker 

der? De holder noen fanget der som ikke skal vite hvem de er. Og nesten hver kveld, ror noen ut i en liten robåt oppover elva, 

og kommer tilbake på natta. Ofte er det med en last jeg foreløpig ikke har funnet ut av hva er for noe. Det er som oftest 

tildekt med tepper. Jeg har sett de bære kister og tønner et par ganger, men som oftest laster og losser de båten i et båtskjul 

knyttet til bygningen.» 

I Dinach blir det middag rundt langbordet og oppdatering av siste hendelser. Vaktene blir informert om de 1000 orkene, men 

med 120 ekstra mann fra Pelendur sin styrke i landsbyen, vil de møte en betydelig motstand. 

Pelendur takker ja til overnatting, men ønsker å reise tidlig neste morgen, og trekker seg tilbake tidlig på kvelden. 

Dwalin husker plutselig at han fikk et brev fra dvergen Khanil fra Argond, som han skulle levere til Pelendur. Den brevbæreren 

vi sendte har levert brevet i Minas Malloth, men siden Pelendur har vært på tur så har han nok ikke fått det. 


